ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - UBND

Điềm Mặc, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính theo cơ chế một, một cửa liên thông UBND xã Điềm Mặc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 45/2016/QĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

qua dịch vụ bưu chính công ích;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP hướng dẫn Nghị định 61/2018/NĐ-CP

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng, thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông UBND xã Điềm Mặc gồm các ông, bà

có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ

chế một cửa, một cửa liên thông hoạt động theo quy chế do UBND xã ban hành và

chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Chủ tịch UBND xã.

Quyết định thay thế Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của Chủ

tịch UBND xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng, thống kê; Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả; Các

tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện (B/c);

 - TT Đảng uỷ, HĐND (B/c);

 - MTTQ và Các đoàn thể (P/h);

 - Như điều 3 (T/h);

 - Lưu: VP

                   CHỦ TỊCH

              Ma Đình Trường

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx

DANH SÁCH

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ

UBND XÃ ĐIỀM MẶC

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /       /2024 của UBND xã Điềm Mặc)

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ
Ghi

chú

1 Ma Đình Trường Chủ tịch UBND Trưởng bộ phận

2 Mông Chí Mùa Phó Chủ tịch UBND Phó trưởng bộ phận

3 Hoàng Ngọc Hoà Công chức Văn phòng, thống kê Thành viên

4 Ma Đình Thành Công chức Tư pháp, hộ tịch Thành viên

5 Nông Đình Thiết Công chức Văn hoá, xã hội Thành viên

6 Lại Văn Trọng Công chức Địa chính, xây dựng Thành viên

7 Ma Khắc Thông Trưởng Công an Thành viên

8 Triệu Đình Sến Chỉ huy trưởng Ban CHQS  Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:45:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:46:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!